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WISH Pharmaceutical Luteina Forte 40 mg 60 kapsułek
miękkich
 

Cena: 26,43 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWspomaga prawidłowe funkcjonowanie oczuJest składnikiem pigmentu plamki żółtejPomaga w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania plamki żółtejBierze udział w ochronie wzrokuZalecane spożycieJedna kapsułka jeden raz dziennie. Nie należy
przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dniaWażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie lub chorób. Do
diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby
chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy
przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli
wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.Innowacyjna receptura - nowoczesna
formuła wyróżniająca się wśród inny produktów pod względem swojego składu.Najlepsza przyswajalność - kapsułki miękkie (softgel)
wypełnione olej z krokosza barwierskiego i olejem z nasion soi zapewniają jak najlepszy transport, rozpuszczalność i najlepszą
przyswajalność luteiny i zeaksantyny.Mega dawka - Formuła najbardziej przyswajalna przez organizm:40mg Luteiny2mg
Zeaksantyny100% naturalna - Luteina i zeaksantyna z ekstraktu kwiatu nagietka.Brak szkodliwych wypełniaczy - w składzie kapsułki nie
występują substancje takie jak: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), wodorofosforan wapnia, ditlenek krzemu,
celuloza mikrokrystaliczna.Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym
środowisku.NON GMO - produkt wolny od GMO.BEZ GLUTENU, BEZ CUKRU, BEZ SOLI, BEZ SKROBI,Składnikiolej z krokosza
barwierskiego, olej z nasion soi, żelatyna* glicerol*, woda*, luteina i zeaksantyna z ekstraktu kwiatu nagietka*składniki otoczki
kapsułkiProducentWISH Group Tomasz Kaczmarczyk, Bluszczowa 17A, 30-439 Kraków, Polska
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